
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TSV Bierden R

I II III IV V VI Punkte

3 14 13 11 6 10

11

╳
7

1
11

3 4 5 6
Auszeit

3:10

Ende
10:21

B  BC Cuxhaven… S

I II III IV V VI Punkte

5 2 11 13 10 1

25

3
24

5
25

11 12 15 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:24

B  BC Cuxhaven… R

I II III IV V VI Punkte

5 4 11 13 10 1

272

20:20

╳
11
20

1
12
21

4
14
24

6
16
27

8
17

10
18

Auszeit

0:4
11:13

Ende
10:50

A  TSV Bierden S

I II III IV V VI Punkte

14 13 11 6 10 3

25

5
14
21

6
15
22

8
16
25

9
17

10
18

12
19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U 20 w Bremen
Frauen

A  TSV Bierden vs. BC Cuxhaven I B

Spiel 4 31.08.2025 10:00 Uhr

Grundschule am Paulsberg
28832 Achim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Bierden 8/14

3 Scheer, Paula X

6 Martens, Laura X
7 Tali, Kader

10 Ambrosch, Emilia X
11 Funck, Marlene X

13 Bonert, Charlotte X
14 Blau, Melina X
19 Hause, Jarla

A  Libero

A  Offizielle

T Caspers, Matthias

C

B  BC Cuxhaven… 7/14

1 Achilles, Alexandra X
2 Hajdari, Samira X
4 Eickmann, Maya X
5 Emde, Alissa X

10 Vasileva, Iva X
11 Finkennest, Lilli X
13 Ledrich, Kim Kristin X

B  Libero

B  Offizielle

T Finkenes, Dierk E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Bierden BC Cuxhaven… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 21 25 1 0 0
0 0 0 25 2 26 27 1 1 2

3

1 0 0 36 47 52 2 1 2
Start: 10:00 Ende: 10:50 Dauer: 0:50

Sieger: BC Cuxhaven I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Adam, Elin 1

2 Hasenbein, Joleen 2

Schr. Hankel, Pit
Assist. Pioner, Liviana

Dokument erstellt: 31.08.2025 11:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


