

U 20 w Bremen

Frauen

(A) TSV Bierden vs. BC Cuxhaven I (B)

Spiel 4

31.08.2025 10:00 Uhr

Grundschule am Paulsberg 28832 Achim



		S		art :00	Œ	TSV	Bierde	en	R	En 10	de :21	В	BC Cu	xhave	en	s	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	T	3	14	13	11	6	10		5	2	11	13	10	1	
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ır.							11							l 25 I
Aufst		Spielstand Z	Z														
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X	1(1)	3	4	5	6	Auszeit	3 24	5 25	11	12	15	17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:10							

S		Start 10:24 B BC Cuxhaven		R		de :50	Œ	S						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	4	11	13	10	1		14	13	11	6	10	3	
<u> </u>		2					27							25
Z		20:20												
2	X 11	1 12	4 14		8 17	10 18	Auszeit	5 14	6 15	8 16	9 17	10 18	12 19	Auszeit
	20	21	24	27			0:4 11:13	21	22	<u> </u>	17	10	19	

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(\mathbf{A})	-	/14	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	BC Cuxhaven	7/14
	3	Scheer, Paula	Х	1	Achilles, Alexandra	X
	6	Martens, Laura	Х	2	© Hajdari, Samira	X
	7	Tali, Kader		4	Eickmann, Maya	X
	10	Ambrosch, Emilia	Х	5	Emde, Alissa	$\frac{x}{x}$
	11	Funck, Marlene	Х	10	Vasileva, Iva	$\frac{1}{X}$
	13	Bonert, Charlotte	Х	11	Finkennest, Lilli	$\frac{1}{X}$
	14	© Blau, Melina	Х	13	Ledrich, Kim Kristin	$\frac{1}{X}$
	19	Hause, Jarla				
	(A)	Libero		<u>B</u>) Libero	
	A	Offizielle		B	Offizielle	
ļ	Т	Caspers, Matthias		Т	Finkenes, Dierk	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	($\overline{\mathbb{A}}$	TS۱	/ Bie	rden	BC Cuxhaven B						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
	1	0	0	11	1	21	25	1	0	0		
	0 0 0 25			25	2	26	27	1	1	2		
					3	3						
I	1))	36		47	52	2	1	2		
	St	art	: 10	0:00	Ende:	10:50	Dauer: 0:50					
	Sie	ge	r: E	3C Cı	ıxhave	n I				2:0		
-												

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Adam, Elin		1				
2	Hasenbein, Joleen		2				
			Schr.	Hankel, Pit			

Assist. Pioner, Liviana